tffiprA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂiuana MUNICIPAL pu cÁcnRps
Oficio n' 57212022 - SL/ClvÍC.

Çáceres - MT, 03 de maio de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Dr. ÀLEX DE SOUZA CUYABANO
Delegado Regional de Cáceres
Delegacia Regional de Cáceres - Polícia Judiciária Civil - MT
Rua: Comandante Balduíno n.o 2150 - Jd. São Luís
CEP: 78.000-000 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 387 12022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Celso Silva

(Eng.' Celso Silva) - REPUBLICANOS.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEIRA Assinado de forma disital

nô< 'PoTDOMINGOSOLIVEIRA
DOS SANTOS:429831 501 00

SANTOSI42983 1 501 0 Dados: 2022.05 .04 oe:4e,42

0 -04'00'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmaru Municipal de Cdcercs

fJ a t a-Q.f .lSãy&*Es.-- --:._-
i*:gistra-se a enti"acla ck.: <i+r:ulnento
nest'a Selegacia Region.*l Cc {}ícerre#MT

sório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone; (065) 3223-1707 -Fax:(065) 3223-6862-Site: https:/hr'uw'cacçles.nrt.leg'bri